重庆现代制造职业学院
关于军训期间教师工作安排的通知

各二级学院：

根据学校 2024 级学生军训工作安排，现将军训期间教师工

作安排通知如下：

一、时间安排

1.2024 年 11 月 11 日至 11 月 25 日。

2.11 月 25 日的课程停上，11 月 26 日按照课表开始正常行

课。

二、教师工作安排

1.调研：了解行业动态，掌握岗位需求，搜集案例，为充实

教学内容打下基础。

2.集体备课，深入探讨课程标准提出的各项要求，为达到人

才培养方案目标提供支撑。

3.开展教学方法、教学手段的研究，以达到提高课堂教学效

率和教学质量的目的。

4.完善新专业的必要性、可行性报告，达到上报要求。

5.按照人培方案制订指导意见制订 2025级的实施人培方案。

6.拟定实验实训室建设方案，为二期建设提供支撑。

7.撰写 2024 年秋季对接企业课程的讲义，达到教学要求。

8.拟定 2025 年春季对接企业课程的编写大纲，启动教材编

写。

9.磨课：为提高教学效果打下坚实基础。

10.参加“金课”建设学习，为下一步课程建设打下坚实基

础。

三、请各二级学院按照工作安排认真组织教师开展相关教学

工作。

教务处

2024 年 11 月 7 日